

Easyhouse ApS

Peter Bangs Vej 49, 3. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 96 01 08

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Leif G. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easyhouse ApS Peter Bangs Vej 49, 3. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 96 01 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif G. Jørgensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	9/7 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	114.594	-19.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.389	-6.745
Driftsresultat	73.205	-26.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.132	-14.933
Resultat før skat	23.073	-41.607
2 Skat af årets resultat	-14.182	8.193
Årets resultat	8.891	-33.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.414
Disponeret i alt	8.891	-33.414

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.021.306	1.005.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.021.306</u>	<u>1.005.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.021.306</u>	<u>1.005.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.193
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>81.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>89.573</u>
Likvide beholdninger	<u>50.549</u>	<u>1.025.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.549</u>	<u>1.114.961</u>
Aktiver i alt	<u>2.071.855</u>	<u>2.120.036</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-24.523	-33.414
	Egenkapital i alt	25.477	16.586
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	990.150	574.206
7	Deposita	95.801	46.437
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.951	620.643
	Gældsforpligtelser	59.254	32.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	874.491	930.200
	Selskabsskat	14.182	0
	Anden gæld	0	510.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.427	1.482.807
	Gældsforpligtelser i alt	2.046.378	2.103.450
	Passiver i alt	2.071.855	2.120.036
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	9/7 - 31/12 2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.959	6.870
Andre finansielle omkostninger	23.173	8.063
	50.132	14.933
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.182	-8.193
	14.182	-8.193
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.011.820	1.011.820
Tilgang i årets løb	1.057.620	0
Kostpris 31. december 2016	2.069.440	1.011.820
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.745	0
Årets afskrivninger	-41.389	-6.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-48.134	-6.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.021.306	1.005.075
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-33.414	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.891	-33.414
	-24.523	-33.414

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.049.404	606.651
Heraf forfalder inden for 1 år	-59.254	-32.445
	990.150	574.206
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	812.388	483.613
Der er indregnet en amortisering af låneomkostninger mv. på tkr. 76		
7. Deposita		
Deposita	95.801	46.437
	95.801	46.437

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.021 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Divisio Holding ApS, CVR-nr. 36957832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 386 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.